
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

AirSim Child Combo X
Objednávací kód: 4110.CC10006X

Cena bez DPH 2.896,00 Eur
Cena s DPH 3.475,20 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks



Zajištění dýchacích cest a urgentní koniotomie dítěte
TruCorp AirSim Child Combo X má jedinečně zkonstruované dýchací cesty AirSim® vylepšené hmatatelnými krikoidními orientačními body,
hrtanovými chrupavkami a tracheálními kruhy. Tato dětská intubační figurína je ideální pro trénink koniotomie, koniopunkce, perkutánní
tracheostomie a přímé a video laryngoskopie.

 
Vlastnosti modelu

Inovativní pediatrické dýchací cesty a nosní dutiny AirSim® vytvořené z dat DT DICOM
Anatomicky přesné vnitřní rysy a vizuálně přesné orientační body v dýchacích cestách a nosním průchodu
Vyměnitelná krční kůže pro více než 20 řezů
Snadná identifikace hrdelní jamky, tracheálních kruhů a krikoidních chrupavek a hrtanu
Nafukovací jazyk s realistickou texturou umožňuje simulaci otoku
Vyměnitelné plicní vaky se při úspěšné ventilaci nafukují
Pro pokročilejší výcvik jsou k dispozici různé obtížnosti dýchacích cest
Volitelná podkožní tuková tkáň zajišťuje obtížnější postupy při tracheostomii a koniotomii

Nácvik lékařských postupů

Jehlová a chirurgická koniotomie
Perkutánní tracheostomie
Nazotracheální intubace do obou nosních dírek
Techniky ventilace pomocí resuscitační masky s vakem (BVM)
Zavádění kompletní škály supraglotických zařízení
Přímá a video laryngoskopie včetně Sellickova manévru
Vyšetření pomocí optických přístrojů
Zavedení endotracheální trubice
Zavedení Combitube
Techniky zavádění nazogastrické trubice

Obsah balení

1 přenosná/skladovací taška
1 lahvička TruCorp lubrikantu
3 dětské plicní vaky replikující 2 plíce a žaludek
5 laryngálních vložek (1 nainstalovaná, 4 navíc)
1 kůže kolem krku (nainstalovaná)
2 sady adhezivních podložek (s možností přichycení k přísavkám pro ještě vyšší stabilitu v případě potřeby)

Náhradní díly a příslušenství

Náhradní dýchací cesty AirSim Child Combo X
Child Combo X hlavová kůže a nosní průchod
Základový podstavec
Přísavky (sada po 8)
Ekonomické nácvikové balení Child Cric (100 procedur)


